conformidade com o Cronograma de Desembolso, documento constante no Termo em
vigência.

N° de Empenho: 9626/2024 - Previsão para pagamento, até dia:

Associação Lar de Menores - ALARME - 1° Aditivo ao Termo de Colaboração
05/2024/SEMAS

setembro/24 - MUNICIPAL- .
Valor do Repasse Mensal: R$ 24.127,98 (Vinte e Quatro Mil, Cento e Vinte e Sete Reais
e Noventa e Oito Centavos)
Depositar na: Agência: 353 - C/C 6203-5 Caixa Econômica Federal

Informações complementares: Incremento Temporário ao serviço socioassistencial
Ficha: ; Cod. de Aplicação: 510.000 Vigência do Termo: 30/abr/2025 - Certificado do